Ｄａｉｇａｓグループ“小さな灯”運動和歌山支部からの

三輪車の寄贈について

Ｄａｉｇａｓグループの社会貢献運動のひとつである“小さな灯”運動において、この

度、公立保育所で活用するために、と三輪車の寄贈の申し出がありましたので、感謝状を

贈呈します。

なお、Ｄａｉｇａｓグループ“小さな灯”運動和歌山支部からの寄贈は、今回で６回目

となります。

 １ 寄贈者   大阪ガスネットワーク株式会社

和歌山地区支配人 堀内 佐智夫（ほりうち さちお）様

 ２ 寄贈物品  三輪車 ３台（公立保育所で活用します。）

 ３ 開催日時  令和４年６月２日（木） １４時００分～

 ４ 開催場所  和歌山市役所４階 市長室

 ５ 出席者   大阪ガスネットワーク株式会社

  和歌山地区支配人  堀内 佐智夫（ほりうち さちお）様

南部事業部地域コミュニティ室

室長  小泉 洋（こいずみ ひろし） 様

                    山本 勝巳（やまもと かつみ）様

         和歌山市役所

和歌山市長 尾花 正啓

 ６ 次第

  （１） 開会

  （２） 寄贈目録の贈呈

  （３） 感謝状の贈呈

（４） お礼の言葉

（５） Daigasグループ様ご挨拶

  （６） 記念撮影

  （７） 閉会

 ７ （参考）寄贈実績

    平成２９年 絵本１７冊、本棚 １台

平成３０年 エプロンシアター ４枚

    平成３１年 ボールハウス   ５個

    令和 ２年 絵本、ハイハイマット等

令和 ３年 車椅子      ２台

担 当 課 保育こども園課

担 当 者   兒嶋・森島

電    話 （073）435 －1064

内  線 5270

資 料 提 供

令和４年５月３１日